
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

инт. бр. 03-2-1/539-5 
18.07.2013. године 

КРАГУЈЕВАЦ 

Чувати до краја 2018. године 
ф.30/т.51, датум: 18.01.2013. године 
Обрађивач: пр МаркоМилојевић 
Потпис: 

На основу члана 39. став 6. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС" број 
124/2012) и ваше понуде бр. 0568/13 од 08.07.2013. године, издајем: 

Н А Р У Џ Б Е Н И Ц У , 
д о с т а в љ а . 

„МС Комерц", Крагујевац 
Булевар Краљице Матије бр. 4 

034/325-305 

Молимо Вас да за потребе ВП 3262 Крагујевац извршите испоруку р/д по следећем: 

р. 
бр. 

Назив 
средства 

Назив Јед. 
мере 

Количина Јединачна цена 
безПДВ 

Укупно са 
п д в 

1. - Ауто штоф дезенирани ш 26 637,00 19.874,40 
УКУПНО 19.874,40 

Добра из наруџбенице морају бити нова и неупотребљавана и у потпуности морају 
одговарати према траженој спецификацији. 
Начин плаћања: Вирмански 30 дана од дана пријема добара. 
Ради благовремене исплате, Испоручилац се обавезује да испостави Наручиоцу, 
прописано израђена, потписана и оверена документа за наплату испорученог добра (све у 
два примерка) приликом испоруке добара. 
Добра по спецификацији испоручити на адресу: ВП 3262 Крагујевац, ул. Крагујевачког 
октобра бб, Крагујевац, одмах по пријему наруџбенице. 
Лице за контакт пр Марко Милојевић, телефон 034/507-204 , факс 034/335-289. 
Квантитативни и квалитативни пријем добара (услуге) из наруџбенице извршиће пр 
Марко Милојевић. Лице за пријем неће извршити пријем оштећених или неупакованих 
добара из наруџбенице, те ће се сматрати да исте Испоручилац није испоручио. 
Испоручилац преузима потпуну одговорност за квалитет добара из наруџбенице, и за иста 
даје гаранцију од 6(шест) месеци. Гаранција почиње да тече од датума када Испоручилац 
(или Извршилац) преда добра . 

НАРЕДБОДАВАЦ 
потпуковник I 
Миросдав-Перигпић 

I С с иЈ 


